58. « Die 21 iunii 1560

In mei etc. personaliter constitutus magister Antonius Bladus, impressor in Campo Floris, sponte etc. promisit dare d. Johanni Francisco Cresci mediolanensi presenti duos eius famulos seu impressores in exercitio stampe expertos ad imprimendum seu stampandum unum opus nuncupatum: Exemplari da scrivere, quod idem d. Johannes Franciscus in eius domo imprimere facere intendit; et in ipso opere exponere totam tintam et totum aliud necessarium ad imprimendum, demptis torculari et carta: et etiam imprimere tria millia et quingenta volumina seu operas, pretio et ad rationem iuliorum novem pro qualibet risma seu quibuslibet quingentis foliis. Et ex nunc pro ara et parte pagamenti idem magister Antonii in mei etc. presentia habuit ab eodem d. Johanne Francisco presente scuta viginti monete de quibus etc. quittavit etc. et idem d. Johannes Franciscus promisit eidem magistro Antonio solvere alia scuta similia viginti in medio operis et totum residuum pretium per unum mensem post perfectum totum opus libere etc. alios etc. Et insuper ibidem et presens m. Johannes Rosmarinus, brixienis stampator, promisit eidem d. Johanni Francisco etiam presenti etc. mutare torcular suum pro stampando dictum opus ipsumque dare adaptatum in domo ipsius d. Johanni Francisci et manutenere ut uti et imprimi possit per totum dictum opus suis ipsius Rosmarini sumptibus et expensis, pretio scutorum decem similiarum monete, que scuta decem idem Johannes Rosmarinus in mei etc. presentia habuit, de quibus etc. quittavit. Et insuper promisit idem Rosmarinus, durante dicto opere, quolibet die semel et bis ac quoties opus fuerit, accedere ad domum ipsius d. Johannis Francisci et ordinare res necessarias ad imprimendum adaptare et etiam per se ipsum quandoque inservire ad imprimendum libere etc., et premissa inchoare prima mensis iulii proximi et deinde ad debitum finem perducere. Pro quibus et sese et bona in ampliori forma Camere apostolice cum solitis clausulis obligarunt etc. iurarunt etc. Actum Rome in officio etc. presentibus ibidem d. Nicolao Helia et d. Martino Olet, clerico augustensis diocesis, testibus ».

62. « Promissio et obligatio pro domino Benedicto de Nigrono, mercatore ianuensi Romanam Curiam sequenti:

Addi XII de gennaio 1551

Mastro Giovanni de Domenico Borgonzo, piacentino, promette al mag.<sup>ro</sup> m. Giacomo de Nigrono, absente, m. Lorenze de Nasonsula, suo agente, per lui presente, dare una stampa de terra de la vera statua et imagine de Martio, la efigia del quale sta in Campidoglio et è chiamato « il Putto de la Spina » con tutte le sue historie et ornamenti et come deve essere, a ogni beneplacito et requisitione de m. Gregorio Gioando, fonditore di Nostra Santità, per prezzo et nome de prezzo de scudi